MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 03/2020

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO No 03/2020

EDITAL DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARIBA, Estado de São Paulo, faz saber

que os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições indeferidas, por não terem cumprido

com o disposto na clausula 4.1.2 do Edital de Abertura do Chamamento Público – Processo

Seletivo Amplamente Simplificado nº 03/2020.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO – Assistente Social

INSC. NOME DO CANDIDATO

5794 NAIR DE CAMARGO

5826 JÉSSICA CAROLINA DE OLIVEIRA NUNES

5838 DOUGLAS NASCIMENTO DOS SANTOS

CARGO – Auxiliar de Limpeza (Servente)

INSC. NOME DO CANDIDATO

5647 SEBASTIÃO ROCHA DA CRUZ

5653 ELANE GISELE MOREIRA BARBOSA

5670 ROSANGELA CAPORUSSO

5689 RENATO PEREIRA DA SILVA

5703 MARIA ALESSANDRA SOARES

5735 SAMUEL FERNANDES DE SOUZA

5766 SARA DOS SANTOS RIBEIRO

5773 MARIANA GOMES DE OLIVEIRA

5788

BREILA FERNANDA SILVA ROCHA DOS

SANTOS

5808 LENITA SILVA DOS SANTOS

5864 MARIZA APARECIDA PEREIRA DA SILVA

5924 ELAINE GISELE MOREIRA BARBOSA

5952 VERGINIA DE FATIMA CORREIA VAZ

5999 ZULMIRA DONIZETE DE ABREU

CARGO – Auxiliar de Seção

INSC. NOME DO CANDIDATO

5664 THAYNA DA SILVA MONTEIRO

5696 LARISSA MARIA DOS SANTOS

MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 03/2020

5733 KEVIN HENRIQUE DE LIMA SANTANA

5799 EVELYN FRANCINE BAPTISTA

5832 NAYARA DE ALUCENA PAULA

5865 FERNANDA LOPES DE SOUZA

5867 THAIZA EUGENIA DA SILVA

6024 SAMUEL MACEDO DA SILVA

CARGO - Fiscal Sanitário (Vigilante Sanitário)

INSC. NOME DO CANDIDATO

5646 JÉSSICA PERES FERREIRA

5655 CARLOS ALBERTO DE MELO

5657 ANA MARIA DOS SANTOS PERDIZ

5686 MAICON MONTEIRO DA SILVA

5761 DEBORA CRISTINA ALVES

5781 ROSA CLARINDA DE SOUZA

5800 EVELYN FRANCINE BAPTISTA

5889 FERNANDA LOPES DE SOUZA

5892 ALEX FERNANDO GARCIA

CARGO – Técnico de Enfermagem

INSC. NOME DO CANDIDATO

5771 MARCELO AUGUSTO ALVES SOIER

5780 RAQUEL CARDOSO SILVA

5888 ROSEMERY DA ROCHA TEODORO RODRIGUES

5969 JULIANA APARECIDA DE CAMPOS

5996 MARIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO SILVA

 E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância,

foi mandado afixar o presente Edital, bem como, publicado na Imprensa Oficial do Município, de

circulação diária, na forma eletrônica, e nos demais endereços eletrônicos atualmente existentes

nos órgãos públicos desta Municipalidade, para que produza todos os efeitos legais.

Guariba (SP), 03 de Agosto de 2.020.

Dr. Francisco Dias Mançano Júnior                              Rosemeire Gumieri

       Prefeito Municipal                                             Presidente da Comissão